UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
EDITAL 07/2024

O Diretor  do  Instituto  de  Física  da  Universidade  Federal  da
Bahia (UFBA), no uso de suas atribuições estatutárias,  convoca os
candidatos listados a seguir para comparecerem à Secretaria deste
Instituto no dia 6 de fevereiro de 2025, das 8h às 18h, munidos dos
seguintes documentos:
a) carteira de identidade;
b) título de eleitor;
c) certificado de reservista;
d) comprovante de residência.

O  não  comparecimento  no  local,  na  data  e  período  acima
mencionados, acarretará a perda do direito à vaga de estágio.

Relação dos convocados:
- João Marcelo Silva Alves (vaga destinada à ampla concorrência)
e
- Everton Santana Rodrigues (vaga reservada às pessoas pretas
ou pardas).

Salvador, 5 de fevereiro de 2025

Ricardo Carneiro de Miranda Filho
Diretor

mailto:fis@ufba.br